РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 14.10.2016 г.                                     №  9
                                  с.Екатериновка
	О   внесении   изменений   в   решение
от 28.11.2008  № 7 «О  системе оплаты труда   обслуживающего  персонала   и работников,                осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации          Екатериновского сельского поселения»

      В соответствии с Областным законом «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение от 28.11.2008 № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения» следующие изменения:
          1.1. пункт 2.1 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
	«
	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1
	 Старший инспектор
	4080

	2
	Инспектор
	3885
	».

          1.2. раздел 3 приложения дополнить подпунктом следующего содержания:
        «3) согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», установить старшему инспектору ежемесячную процентную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 10% от должностного оклада»;
           1.3. подпункт 1 пункта 4.1. раздела 4 приложения изложить в следующей редакции:

«1) работникам из числа технического персонала:
- старшему инспектору – до 100 процентов должностного оклада;

- инспектору, коменданту - от 50 до 70 процентов должностного оклада.».
           1.4.  пункт 4.3. раздела 4 приложения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) старшим инспекторам - до 50 процентов должностного оклада».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Астахову Г.А. и  начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                  М.В.Стетюха

1